Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 28 августа 2015 года по 01 сентября 2015 года

ПРОЕКТ

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «      »  сентября 2015 г.
	                                                     №

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 06 июля 2015 года № 967

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь пунктом 8 статьи 5, статьей 32  Устава муниципального   образования  «Няндомский муниципальный район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 06 июля 2015 года № 967 «Об определении вида обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» следующие изменения:
1.1. Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ дополнить строками № 5,6,7,8 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование
учреждения, организации
	Количество рабочих мест
	Адрес учреждения, организации

	5
	Администрация МО «Мошинское»
	5  рабочих мест
	Архангельская область, Няндомский район, п/о Макаровская, ул. Набережная, д. 3

	6
	МУП «Мошинское ЖКХ»
	2 рабочих места
	Архангельская область, Няндомский район, п/о Макаровская, ул. Набережная, д. 3

	7
	Администрация МО «Шалакушское»
	5  рабочих мест
	Архангельская область, Няндомский район, пос. Шалакуша, ул. Заводская, д. 12

	8
	МУП «ШЛИТ» МО «Шалакушское»
	2 рабочих места
	Архангельская область, Няндомский район, пос. Шалакуша, ул. Заводская, д. 12

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

Глава администрации
муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                         В.Г. Струменский
[bookmark: _GoBack]